
ARIYA

Cenu lapa, aprīkojums, specifikācijas, aksesuāri, 

krāsu kombināciju tabula, Nissan papildu 

pakalpojumi.

16.4.2024

ARIYA



CENU LAPA

Aprīkojuma līmenis Dzinējs Transmisija Piedziņa

Nobraucamais 

attālums*

Cena, €

(iesk. PVN 21%)

ARIYA 63 kWh

Engage 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 404 km 46 990

Advance 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 403 km 49 990

Evolve 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 398 km 54 490

ARIYA 87 kWh

Engage 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 536 km 54 190

Advance 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 533 km 57 190

Evolve 100% elektrisks Automātiska 2WD Līdz 525 km 61 490

ARIYA e-4ORCE  87 kWh

Advance 100% elektrisks Automātiska 4WD Līdz 515 km 59 990

Evolve 100% elektrisks Automātiska 4WD Līdz 509 km 64 490

Evolve+ 100% elektrisks Automātiska 4WD Līdz 498 km 69 090

Papildaprīkojums Engage Advance Evolve Evolve+

Standarta automobiļa virsbūves krāsojums 0

Metālisks krāsojums 600

Perlamutra krāsojums 800

Metālisks divu toņu krāsojums 1 000

Perlamutra divu toņu krāsojums 1 200

Tech Pack: - 1700

Projicējošais displejs

DAB  un Bose  audio sistēma ar 10 skaļruņiem

Inteliģentais automobiļa salona atpakaļskata spogulis

Light Grey interjers - - 1000

Sēdekļi ar "Nappa" ādas apdari - - 1 500

20" vieglmetāla diski ar aerodinamiskām uzlikām - 1 000

Papildaprīkojums 63 kWh versijām 87 kWh versijām e-4ORCE

22 kW iebūvēts lādētājs 1 000

Standarta aprīkojums

Izvēles aprīkojums

— Nav pieejams
Nissan Charge**

*Nobraucamā attāluma rezultāti iegūti laboratorijas testēšanas apstākļos saskaņā ar ES tiesību aktiem un paredzēti dažādu veidu automobiļu salīdzināšanai. Publicētā informācija neattiecas uz konkrētu

automobili un nav daļa no piedāvājuma. Rezultāti var neattēlot reālos braukšanas rezultātus. Reālos braukšanas rezultātus var ietekmēt automobiļa papildaprīkojums, tehniskā apkope, braukšanas stils un ar

automobili nesaistīti faktori, piemēram, laikapstākļi un braukšanas apstākļi. Rezultāti iegūti, balstoties uz jauno Pasaulē saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testēšanas procedūras (WLTP) testa ciklu. Pagaidu

specifikācijas, tehniskie dati tiks apstiprināti pēc homologācijas saņemšanas.

 16.4.2024 Ariya



APRĪKOJUMS

Automobiļa uzlādes aprīkojums Engage Advance Evolve Engage Advance Evolve Advance Evolve Evolve+

Mode 2  uzlādes kabelis

Mode 3 uzlādes kabelis

7,4 kW iebūvēts lādētājs - - - - - -

22 kW iebūvēts lādētājs

Akumulatora dzesēšana un sildīšana

Siltumsūknis

Eksterjers

Automātiski pielokāmi, apsildāmi sānu spoguļi

Elektriski vadāmi sānu spoguļi ar atmiņas funkciju un automātisku 

pielāgošanās funkciju braukšanai atpakaļgaitā
- - - - -

Automātiski LED  priekšējie lukturi

LED  dienas gaitas lukturi un "Follow Me Home" apgaismojums

LED  priekšējie miglas lukturi - -

LED  aizmugurējie miglas lukturi

LED  aizmugures lukturi

Automātiskās tuvās / tālās gaismas - - - -

Adaptīvi lukturi ar automātisku augstuma līmeņa regulēšanas funkciju - - - - -

Sekvenciāli priekšējie un aizmugurējie pagrieziena rādītāji - - - - -

Apsildāms vējstikls - -

Tonēti aizmugurējo logu stikli - -

Atverams panorāmas stikla jumts - - - - -

Haizivs spuras tipa antena

Sānu logi ar Satin Chrome  apdari - - -

Sānu logi ar Matt Chrome  apdari - - - - - -

e-4ORCE  sānu durvju sliekšņu uzlikas - - - - - -

e-4ORCE  emblēma - - - - - -

Drošība

Priekšējie, sānu un aizkarveida gaisa drošības spilveni autovadītājam un 

pasažieriem

Aizmugurējā ārkārtas bremzēšanas sistēma ar gājēju atpazīšanas 

sistēmu un brīdinājums par satiksmi aizmugurē  

Inteliģentā ārkārtas bremzēšanas sistēma ar gājēju un riteņbraucēju 

atpazīšanas sistēmu un krustojumu palīgsistēmu

Inteliģentā priekšējās sadursmes riska brīdinājuma sistēma

Elektroniskā stāvbremze un "Auto Hold" funkcija

Inteliģentā autovadītāja modrības palīgsistēma

"Aklās" zonas brīdinājuma sistēma un "aklās" zonas palīgsistēma

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma 

#PUUTTUU!

ARIYA e-4ORCE  87 kWh

Inteliģentā nejaušas braukšanas joslas maiņas novēršanas palīgsistēma

ARIYA 63 kWh ARIYA 87 kWh

 16.4.2024 Ariya



APRĪKOJUMS

Tehnoloģijas Engage Advance Evolve Engage Advance Evolve Advance Evolve Evolve+

Divi 12,3" TFT  ekrāni ar braukšanas rādījumu un navigācijas 

informācijas attēlošanu

 e-Pedal Step

DAB  un audio sistēma ar 6 skaļruņiem - - - -

DAB  un Bose  audio sistēma ar 10 skaļruņiem - -

Telemātika – attālinātās vadības pakalpojumi, paziņojumi un 

savienojamības pakalpojumi

NissanConnect  Services  lietotnes (iOS, Android ) pakalpojumi – 

automobiļa gaisa kondicionēšanas sistēmas, uzlādes attālināta 

vadība  u. c.

1)

Nissan balss kontroles sistēma

Programmatūras attālinātas atjaunināšanas iespēja 

Bezvadu Apple CarPlay®  un ar vadu savienojams Android Auto® 2)

Bezvadu viedtālruņa lādētājs - -

Bluetooth®  (tālrunim un audio)

USB  pieslēgvietas priekšā un aizmugurē ("A" un "C" tipa)

12 V pieslēgvieta priekšā

Inteliģentā atslēga ar atmiņas funkciju - - - - -

Inteliģentā atslēga - - - -

Braukšanas režīmi

"Snow" braukšanas režīms - - - - - -

Inteliģentā kruīza kontrole

ProPILOT Assist  ar Navi-Link 3) - -

Inteliģentā braukšanas joslas saglabāšanas palīgsistēma - -

Satiksmes sastrēgumu "pilota" sistēma - -

Priekšējie un aizmugurējie automobiļa stāvvietā novietošanas sensori

Atpakaļskata kamera - - - - - - -

Inteliģentais apkārtskata monitors (360° kamera) - -

ProPILOT Park 3) - - - - -

Projicējošais displejs - -

Signalizācija ar drošības un pretaizdzīšanas aizsardzību

Standarta aprīkojums

Izvēles aprīkojums

— Nav pieejams

ARIYA e-4ORCE  87 kWh

1) Iekļauts NissanConnect  Services  abonements uz 1 gadu.

2) Apple CarPlay® nodrošina Apple Inc., un tas var nebūt pieejams visur. Android Auto® nodrošina Google Inc., un tas var nebūt pieejams visur. No Nissan neatkarīgu iemeslu dēļ Apple CarPlay® un Android Auto® var nebūt pieejami Jūsu valstī, vai var nedarboties atsevišķas to funkcijas.

Nissan nenes nekādu atbildību par to, ka Jūsu automobilī var nebūt pieejamas visas vai atsevišķas Apple CarPlay® un / vai Android Auto®  funkcijas.

3) ProPILOT Assist ir pieejams ierobežotam automobiļu klāstam un tikai versijām ar automātisko pārnesumkārbu. ProPILOT Assist ir moderna autovadītāja braukšanas palīgsistēmu tehnoloģija, taču tā nevar novērst sadursmju iespējamību. ProPILOT Assist ir paredzēts tikai braukšanai "acis

vaļā / rokas uz stūres" režīmā pa autoceļiem (ceļiem, kurus nodala barjeras). Navi-Link sistēma atpazīst ceļa zīmes, taču tā var neatpazīt un nenolasīt visas ceļa zīmes visos apstākļos. Autovadītājam ir jāievēro visas ceļa zīmes uz ceļa un jāievēro ceļu satiksmes noteikumi. Autovadītāja atbildība

ir saglabāt modrību, ievērot atļauto braukšanas ātrumu, braukt droši, atbilstoši laika un ceļa apstākļiem, un spēt jebkurā brīdī pārņemt automobiļa vadību. Lai iepazītos ar pilnīgu informāciju, lūdzu, skatiet lietotāja rokasgrāmatu! 

ARIYA 63 kWh ARIYA 87 kWh

 16.4.2024 Ariya



APRĪKOJUMS

Automobiļa salons un ērtības Engage Advance Evolve Engage Advance Evolve Advance Evolve Evolve+

Divu zonu automātiskā klimata kontrole un aizmugurējās gaisa 

ventilācijas atveres

Plazmas klastera jonu gaisa attīrītājs

Apsildāma stūre ar ādas apdari

Stūre ar slīpuma un teleskopisku regulēšanas iespēju - - - -

Stūre ar elektrisku slīpuma un teleskopisku regulēšanas iespēju un 

atmiņas funkciju
- - - - -

Ventilējami priekšējie sēdekļi (apsilde un dzesēšana) - - - - -

Apsildāmi priekšējie sēdekļi - - - -

Apsildāmi aizmugures sēdekļi - - - - -

Autovadītāja sēdekļa jostas vietas atbalsts

Kabatas priekšējo sēdekļu aizmugurē un elkoņbalsts aizmugurē

Centrālā konsole - - - -

Elektriski bīdāma centrālā konsole - - - - -

Pielāgojama centrālā uzglabāšanas vieta - - - -

Elektriski bīdāma centrālā konsole - - - - -

6 virzienos elektriski regulējami autovadītāja un priekšējā pasažiera 

sēdekļi 
- - - -

8 virzienos elektriski regulējami autovadītāja un priekšējā pasažiera 

sēdekļi ar atmiņas funkciju 
- - - - -

Attiecībā 60:40 salokāms aizmugures sēdeklis

Noskaņu radošs LED  apgaismojums

Horizontāls, noskaņu radošs automobiļa salona apgaismojums - - - - -

Vējstikla tīrītāji ar lietus sensoru

Automātiski aptumšojošs automobiļa salona atpakaļskata spogulis bez 

rāmja
- - - -

Inteliģentais automobiļa salona atpakaļskata spogulis -

Elektriski, ar brīvroku funkciju vadāmas bagāžas nodalījuma durvis -

Ar vienu pieskārienu elektriski vadāmi sānu logi

Bagāžas plaukts un bagāžas pārsegs bagāžas nodalījumā

Sēdekļi

Sēdekļi ar daļēju PVC un auduma apdari, Black - - - -

Sēdekļi ar daļēju PVC  un auduma apdari, Light Grey - - - - -

Sēdekļi ar daļēju PVC  un sintētiska zamša apdari, Black - - - - - -

Sēdekļi ar daļēju PVC  un sintētiska zamša apdari, Light Grey - - - - - -

Sēdekļi ar "Nappa" ādas apdari, Blue - - - - -

Riteņi

19" vieglmetāla diski ar aerodinamiskām uzlikām -

20" vieglmetāla diski ar aerodinamiskām uzlikām -

Standarta aprīkojums

Izvēles aprīkojums

— Nav pieejams

ARIYA e-4ORCE  87 kWh ARIYA 63 kWh ARIYA 87 kWh

 16.4.2024 Ariya



SPECIFIKĀCIJAS

Dzinējs ARIYA 63 kWh  ARIYA 87 kWh ARIYA e-4ORCE  87 kWh ARIYA e-4ORCE  87 kWh Evolve+

Dzinēja veids Viens elektromotors Viens elektromotors Divi elektromotori Divi elektromotori

Maks. dzinēja jauda 160 kW 178 kW 225 kW 290 kW

Maks. griezes moments 300 Nm 300 Nm 600 Nm 600 Nm

Enerģijas veids

Transmisija

Transmisijas tips

Piedziņa 2WD 2WD 4WD 4WD

Akumulators

Veids

Spriegums

Kapacitāte 63 kWh (izmantojamā), 65 kWh (kopējā) 87 kWh (izmantojamā), 90 kWh (kopējā) 87 kWh (izmantojamā), 90 kWh (kopējā) 87 kWh (izmantojamā), 90 kWh (kopējā)

Akumulatora elementu skaits

Iebūvētais lādētājs 7,4 kW 22 kW 22 kW 22 kW

Ātrais lādētājs

Uzlādes kabelis

Sniegums

Paātrinājums, 0-100 km/h 7,5 sek. 7,6 sek. 5,7 sek. 5,1 sek.

Maksimālais ātrums 160 km/h 160 km/h 200 km/h 200 km/h

Nobraucamais attālums 

(WLTP  kombinētajā ciklā)
1) Līdz 404 km Līdz 536 km Līdz 515 km Līdz 498 km

Elektrības patēriņš 176-178 Wh 181-184 Wh 197-199 Wh 204 Wh

CO₂ izmešu apjoms kombinētais cikls

Nissan garantija

Jauna automobiļa garantija 2)

Garantija elektroautomobiļu komponentiem

Litija jonu akumulatora garantija

Garantija pret caurrūsēšanu korozijas dēļ

Krāsojuma garantija

Nissan Assistance  – Nissan tehniskās 

palīdzības dienests

Elektrība

1) Nobraucamā attāluma rezultāti iegūti laboratorijas testēšanas apstākļos saskaņā ar ES tiesību aktiem un paredzēti dažādu veidu automobiļu salīdzināšanai. Publicētā informācija neattiecas uz konkrētu automobili un nav daļa no piedāvājuma. Rezultāti var

neattēlot reālos braukšanas rezultātus. Reālos braukšanas rezultātus var ietekmēt automobiļa papildaprīkojums, tehniskā apkope, braukšanas stils un ar automobili nesaistīti faktori, piemēram, laikapstākļi un braukšanas apstākļi. Rezultāti iegūti, balstoties uz

jauno Pasaulē saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testēšanas procedūras (WLTP) testa ciklu.

2) 5 gadu / 100 000 km (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais) garantija sastāv no 3 gadu / 100 000 km ražotāja garantijas un 2 gadu Nissan 5★ pagarinātās garantijas, kuru kā apdrošināšanas pakalpojumu piedāvā Nissan International Insurance Limited. Pilnu 

informāciju par garantijas segumu un Nissan 5★ pagarinātās garantijas noteikumus un nosacījumus Jūs varat saņemt pie sava Nissan dīlera.

Laminated lithium-ion

352 V

192

Maks. 130 kW

Mode-3  32 A Type2  kabelis

EVSE  10 A kabelis pagaidu uzlādei

0 g / km

5 gadi / 100 000 km

Automātiskā

5 gadi / 100 000 km

12 gadi

Litija jonu akumulatora garantija garantē to, ka akumulators saglabās jaudu vismaz 9 no 12 iedaļu līmenī saskaņā ar akumulatora jaudas līmeņa rādījumu, kas attēlots automobiļa mērinstrumentu panelī, 8 

gadus / 160 000 km (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais).

3 gadi

3 gadi

 16.4.2024 Ariya



SPECIFIKĀCIJAS

Šasija ARIYA 63 kWh  ARIYA 87 kWh ARIYA e - 4ORCE  87 kWh ARIYA e - 4ORCE  87 kWh Evolve+

Piekare 

Priekšā 

Aizmugurē

Bremžu sistēma 

Priekšā 

Aizmugurē

Stūres sistēma

Virsbūve

Virsbūve

Durvju skaits

Sēdvietu skaits

Izmēri

Kopējais garums

Kopējais platums (bez sānu spoguļiem)

Kopējais platums ar sānu spoguļiem

Kopējais augstums

Garenbāze

Šķērsbāze priekšā 

Šķērsbāze aizmugurē

Nepiekrauta transportlīdzekļa augstums no 

zemes, mm
185 mm 180 mm 170 mm 170 mm

Min. apgriešanās diametrs 19" (no malas līdz 

malai), m

Svars / Ietilpība

Pašmasa bez kravas 1980 kg 2121 kg 2259 - 2293 kg 2 293 kg

Pilna masa 2400 kg 2530 kg 2655 kg 2655 kg

Maks. jumta krava

Bagāžas nodalījuma tilpums (VDA) 468 l 468 l 415 l 415 l

Vilktspēja 750 kg 750 kg 1500 kg 1500 kg

4 595 mm

1 850 mm

Kupejas krosovers

5

75 kg

5

Neatkarīgā, MacPherson  statņu

Neatkarīgā daudzsviru

Electro Hydrostatic Actuator

Ventilējami diski

Ventilējami diski

Elektriskais stūres pastiprinātājs

2 172 mm

1 660 mm

2 775 mm

1 585 mm

1 585 mm

10,8

 16.4.2024 Ariya



KRĀSU KOMBINĀCIJU TABULA

Standarta krāsojums

KBY

Ceramic Grey

KAD

Dark Metal Grey

Perlamutra krāsojums

DAP

Aurora Green
GAT

Pearl Black

Metālisks divu toņu krāsojums

XGJ

Akatsuki Copper / Black
XGV

Warm Silver / Black

Perlamutra divu toņu krāsojums

XGU

Blue Pearl / Black

XGG

Burgundy / Black

XGA

White Pearl / Black

Metālisks krāsojums

Automobiļa virsbūves krāsām ir ilustrējoša nozīme.

 16.4.2024 Ariya



KRĀSU KOMBINĀCIJU TABULA

Advance

izvēles apdare Light Grey
Sēdekļi ar daļēju PVC  un 

auduma apdari

Automobiļa salona apdares krāsa

Engage & Advance 

standarta apdare
Black

Sēdekļi ar daļēju PVC  un 

auduma apdari

Aprīkojuma līmenis Apdares materiāla tips

Evolve 

standarta apdare Black
Sēdekļi ar daļēju PVC  un 

sintētiska zamša apdari

Evolve 

izvēles apdare Light Grey
Sēdekļi ar daļēju PVC  un 

sintētiska zamša apdari

Evolve 

izvēles apdare &

Evolve+

standarta apdare

Blue
Sēdekļi ar "Nappa" ādas 

apdari

 16.4.2024 Ariya



Aksesuāri Kods Cena, € (iesk. PVN 21%)

Diski

19" vieglmetāla ziemas diski KB4095M400 Komplekta cenu, lūdzu, vaicājiet Nissan dīlerim!

Drošības uzgriežņu komplekts KE40989951  73

Automobiļa salona aizsardzība

Ekskluzīvi automobiļa salona paklājiņi G49005MP1B  230

Automobiļa salona paklājiņi, Luxury KE7455M080  140

Automobiļa salona paklājiņi no gumijas KE7485M000  112

Automobiļa salona paklājiņi no tekstila KE7455M000  88

Aizsargājošs bagāžas nodalījuma paklājs KS9655M5E0  208

Abpusējs bagāžas nodalījuma ieliktnis KE9655M0S0  102

Izgaismotas sānu durvju sliekšņu aizsarguzlikas, Premium KE9675M543  230

Izgaismotas sānu durvju sliekšņu aizsarguzlikas KE9675M000  133

Bagāžas nodalījuma sliekšņa aizsarguzlikas KE9675M000  143

Eksterjera aizsardzība

Dubļusargi F38E05MS0A  133

Vēja deflektori ar Dark Satin Chrome  apdari H08005MS0B  446

Personalizēšana

Priekšpuses apdare, Copper K60105MS0C  497

Aizmugures apdare, Copper H59205MS0C  691

Priekšpuses apdare, Dark Satin Chrome K60105MS0B  488

Aizmugures apdare, Dark Satin Chrome H59205MS0B  701

Priekšpuses apdare, Satin Chrome K60105MS0A  459

Aizmugures apdare, Satin Chrome H59205MS0A  691

Interjera apgaismojuma komplekts B64005MP0A  469

šķērsstieņi

Vienkārši uzstādāmi jumta šķērsstieņi KE7305M010  333

Velosipēdu turētājs no alumīnija (ietver T-track  adapteri) KB73880010  169

Vidējā jumta bagāžas kaste ar ātras nostiprināšanas sistēmu un dubultu atvēršanu, 

Black  (480 l / 1900x800x400 mm / 15 kg / 75 kg)  
KE734481BK  534

Lielā jumta bagāžas kaste ar ātras nostiprināšanas sistēmu un dubultu atvēršanu, 

Black  (630 l / 2100x900x420 mm / 17 kg / 75 kg)  
KE734631BK  620

Uz sakabes āķa stiprināmi bagāžas pārvadāšanas aksesuāri

Uz sakabes āķa stiprināms Hangon  velosipēdu turētājs 2 velosipēdiem, Xpress 970 KS73875200  96

Uz sakabes āķa stiprināms Hangon  velosipēdu turētājs 3 velosipēdiem, nolokāms, Hangon 972 KS73875300  144

*Klienta uzstādītie aksesuāri un / vai jebkāds papildu aprīkojums var ietekmēt norādītos automobiļa nobraucamā attāluma vai degvielas patēriņa rādītājus. Uz Nissan oriģinālajiem aksesuāriem, ja tos ir

uzstādījis Nissan dīleris, attiecas 12 mēnešu vai jauna automobiļa ražotāja garantija (atkarībā no tā, kas ir ilgāks). Pēc jauna automobiļa ražotāja garantijas perioda vai uz trešo pušu, vai klienta

uzstādītajiem oriģinālajiem aksesuāriem attiecas tikai Nissan oriģinālo rezerves daļu un aksesuāru 12 mēnešu garantija (bez nobraukuma ierobežojuma). Informācijai par aksesuāriem ir ilustrējoša

nozīme, un tā nav uzskatāma par konkrētu piedāvājumu. Lai gan ir ieguldītas visas iespējamās pūles, lai sniegtā informācija būtu maksimāli precīza, Nissan nepārtrauktās produktu un pakalpojumu

uzlabošanas politikas dēļ visa ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Īpaši jāņem vērā sekojošais. Norādītās cenas ir tikai orientējošas, un tajās nav iekļautas krāsošanas vai

uzstādīšanas izmaksas, ja tādas ir piemērojamas. Norādītās cenas ietver PVN. Uzstādīšanas izmaksas pie Nissan dīleriem var būt atšķirīgas, tāpēc, lūdzu, vaicājiet precīzas izmaksas savam Nissan

dīlerim! 

Visu aksesuāru attēli un detalizēta informācija par aksesuāriem ir atrodama aksesuāru brošūrā.

 16.4.2024 Ariya



"Enefit VOLT" elektroautomobiļa uzlādes ierīce izmantošanai mājās

Cena, €*

(iesk PVN 21%)

"ABB Terra" 22 kW (cenā ir iekļauta standarta uzstādīšana)*

"ABB Terra" 22 kW uzlādes ierīce + standarta uzstādīšana + 3 g. papildu garantija: 1 799 **

     - Viedā 22 kW elektromobiļu uzlādes ierīce (piemērota visiem elektromobiļiem);

     - Standarta uzstādīšana ir iekļauta cenā;

     - 2 gadu ražotāja garantija + 3 gadu papildu garantija;

     - Piedāvājumā ir iekļauta strāvas noplūdes aizsardzības ierīce (RCD)  un drošinātājs (MCB);

     - Piedāvājumā ir iekļauts iebūvēts elektrības skaitītājs;

     - Piedāvājumā ir iekļauts Type 2 uzlādes kabelis (5 m).

"Enefit VOLT" aksesuāri

DLM  skaitītājs 261

Uzlādes ierīces stabs 429

Standarta uzstādīšana

Standarta uzstādīšanas darbos iekļauts:

     - Uzstādīšana pie sienas vai staba;

     - Elektrības kabelis (līdz 10 m);

     - Urbšanas darbi: 1 caurums (līdz 32 mm diametrā) caur maks. 40 cm biezu sienu;

     - Nav iekļauti rakšanas darbi;

     - Uzlādes ierīces testēšana;

     - Transporta izmaksas 50 km attālumā no Rīgas (Vesetas ielas 7) (maksa par katru papildus kilometru – 0,60 €).

**Piedāvājums ir spēkā līdz 30.06.2024

*Faktiskā uzlādes jauda ir atkarīga arī no automobilī iebūvētā lādētāja. Piemēram, LEAF izmanto tikai vienu fāzi, un tā maksimālā uzlādes jauda ir 6,6 kW.

ARIYA ir aprīkota ar 7,4 kW iebūvētu lādētāju, izmanto vienu fāzi, un tās maksimālā uzlādes jauda ir 7,4 kW. ARIYA un Townstar, kas ir aprīkoti ar 22 kW

iebūvētu lādētāju, spēj izmantot trīs fāzes un līdz 22 kW jaudas, ja ir atbilstoši sagatavota instalācija.

     - Pārvaldiet uzlādes ierīci, izmantojot ChargerSync™ un izmantojiet programmatūras

      atjauninājumus!

     - Strāvas noplūdes aizsardzība (RCD) un automātiskais drošinātājs (MCB),  ja tie ietilpst esošajā

     sadales skapī. Ja neietilpst, tiek piemērota atsevišķa maksa par papildu sadales paneli

     saskaņā ar spēkā esošo "Enefit VOLT" cenrādi;

 16.4.2024 Ariya



NISSAN PAPILDU PAKALPOJUMI

NISSAN 5★ PAGARINĀTĀ GARANTIJA

■ Oriģinālās rezerves daļas un Nissan apmācīti mehāniķi.

■ Vēl ilgāks sirdsmiers.

■ Augstāka automobiļa tālākpārdošanas vērtība.

Paildziniet savu sirdsmieru!

Iegādājoties jaunu vai lietotu Nissan automobili, Jūs varat iegādāties arī Nissan 5★ pagarināto garantiju. Nissan 5★ pagarinātās garantijas plašais segums

nodrošina Jums sirdsmieru automobiļa mehānisko un elektronisko detaļu bojājumu gadījumā pēc automobiļa ražotāja standarta garantijas beigām.

Nissan 5★ pagarinātā garantija ir piesaistīta automobilim, un to ir iespējams nodot arī tālāk nākamajam automobiļa īpašniekam. Spēkā esoša Nissan 5★ pagarinātā

garantija ir arī pierādījums tam, ka Jūsu Nissan automobilis ir ticis pienācīgi uzturēts, tādējādi paaugstinot Jūsu automobiļa tālākpārdošanas vērtību.

Apskatiet cenas šeit: https://bit.ly/pagarinata-garantija

Plašāka informācija par Nissan 5★ pagarināto garantiju un tās noteikumi un nosacījumi ir atrodami pie Jūsu Nissan dīlera un www.nissan.lv.

Cenas ir norādītas, ieskaitot PVN. Cenas ir spēkā līdz turpmākam paziņojumam. "Nordic Automotive Services" OY patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.

 16.4.2024 Ariya

https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija
https://bit.ly/pagarinata-garantija


NISSAN PAPILDU PAKALPOJUMI

Lai kas būtu atgadījies, 

Jūs mīlat savu Nissan automobili, un mēs, Nissan, rūpējamies par Jums. Mēs vēlamies, lai Jūs izbaudītu savus braucienus ar patiesu sirdsmieru. Maz ticamā Jūsu

automobiļa sabojāšanās vai ceļu satiksmes negadījuma gadījumā Nissan tehniskās palīdzības dienests vienmēr Jums palīdzēs.

Izbaudiet Nissan Assistance nodrošinātās priekšrocības sava Nissan automobiļa ražotāja standarta garantijas periodā, un, veicot sava automobiļa tehnisko apkopi

oficiāla Nissan dīlera servisā, mēs ar prieku pagarināsim Nissan tehniskās palīdzības dienesta pakalpojumus līdz nākamajai Jūsu automobiļa plānotajai tehniskajai

apkopei bez maksas! Arī tad, ja Jūsu automobiļa garantija jau būs beigusies.

Lai kas būtu atgadījies, droši zvaniet mums, un mēs darīsim visu iespējamo, lai Jūs un Jūsu automobilis pēc iespējas ātrāk varētu turpināt ceļu. Mēs esam Jūsu

rīcībā 24 stundas diennaktī, 7 dienas nedēļā. Bez maksas.

Plašāku informāciju par Nissan Assistance  Jūs varat saņemt pie sava Nissan dīlera vai apmeklējot: www.nissan.lv.

■ Gadījumā, ja Jūsu automobilis sabojājas vai, ja notiek negadījums, Nissan Assistance  (Nissan tehniskās palīdzības dienests) vienmēr Jums palīdzēs.

■  24 h diennaktī, 7 dienas nedēļā, vairāk nekā 40 Eiropas valstīs.

■ Nissan Assistance  ir automātiski spēkā Nissan automobiļa ražotāja standarta garantijas periodā (gadus, bez nobraukuma ierobežojuma). 

■ Pēc automobiļa ražotāja standarta garantijas termiņa (gadu) beigām, veicot tehnisko apkopi oficiāla Nissan dīlera servisā, mēs bez maksas pagarināsim Nissan 

Assistance  pakalpojumus Jūsu automobilim uz laika periodu līdz nākamajai Jūsu automobiļa plānotajai tehniskajai apkopei.

NISSAN ASSISTANCE

 16.4.2024 Ariya



NISSAN PAPILDU PAKALPOJUMI

Nissan servisa un tehniskās apkopes līgums ir veidots saskaņā ar Nissan automobiļu oficiālo tehnisko apkopju grafiku. Tehnisko apkopju intervāls katram automobiļa modelim ir

atšķirīgs un balstās uz laika periodu / nobraukumu (atkarībā no tā, kas iestājas pirmais). Cenas ir spēkā līdz jaunu cenu izziņošanai. "Nordic Automotive Services" OY ir tiesības mainīt

cenas, par to iepriekš nebrīdinot.

Vislabākā vieta Jūsu Nissan automobiļa tehniskajai apkopei ir oficiālu Nissan dīleru servisi. Visus darbus Nissan servisa un tehniskās apkopes līguma ietvaros veic

profesionāli Nissan mehāniķi, kuru kvalifikācija tiek nemitīgi paaugstināta, un tiek izmantotas Nissan oriģinālās rezerves daļas. Oriģinālās rezerves daļas ir radītas

tieši Jūsu Nissan automobilim, tāpēc garantē, ka Jūsu braucieni būs droši, komfortabli un bezrūpīgi.

Pastāv divi veidi, kā iegādāties Nissan servisa un tehniskās apkopes līgumu:

1) Avansa maksājums. Noslēdziet līgumu par cenu, kas ir spēkā šodien, un neuztraucieties par negaidītu, iespējamu izmaksu pieaugumu nākotnē!

2) Iekļaujiet to sava automobiļa līzingā! Tas ir ekonomiski izdevīgs veids, kā sadalīt tehnisko apkopju izmaksas, lai nebūtu atsevišķi jārūpējas par servisa

izdevumiem nākotnē. Līzinga pakalpojumu nodrošina Nissan Finance  (SIA “Luminor Līzings”).

Apskatiet cenas šeit: https://bit.ly/servisa-ligums

Plašāku informāciju par Nissan servisa un tehniskās apkopes līgumu Jūs varat saņemt pie sava Nissan dīlera un www.nissan.lv.

Nissan servisa un tehniskās apkopes līguma ietvaros automobiļa tehniskās apkopes tiek veiktas Nissan oficiālo dīleru servisos. Noslēdziet līgumu par cenu, kas ir

spēkā šodien, un neuztraucieties par negaidītu, iespējamu izmaksu pieaugumu nākotnē! Jūsu budžets būs nemainīgs arī tad, ja automobiļa tehniskās apkopes

izmaksas pieaugs, piemēram, inflācijas dēļ.

NISSAN SERVISA UN TEHNISKĀS APKOPES LĪGUMS

■ Prognozējamas automobiļa tehnisko apkopju izmaksas.

■ Aizsardzība pret iespējamu cenu pieaugumu nākotnē.

■ Oriģinālās Nissan rezerves daļas un profesionāli mehāniķi.

Ar Nissan servisa un tehniskās apkopes līgumu Jūs zināsiet sava Nissan automobiļa tehnisko apkopju izmaksas jau iepriekš. Jūsu automobilis vienmēr tiks uzturēts

teicamā stāvoklī, un budžets tiks kontrolēts. Līgumā var iekļaut no 3 līdz 5 tehniskajām apkopēm. Labi aprūpētam automobilim ir arī augsta tālākpārdošanas vērtība.

 16.4.2024 Ariya

https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html
https://www.nissan.lv/nissan-automobilu-ipasniekiem/nissan-pakalpojumi/servisa-un-tehniskas-apkopes-ligums.html

